ERSATZTEII.E I.ISTE

No.454.6

SACHS STAMO 281

FICHTEL & SACHS AG, SCHWEINFURT



Inhaltsverzeichnis ~

Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel 10
Tafel 11
Tafel 12
Tafel 13

=

NQ S OO PN B ON IR Gy SR CO N

Tafel 14

Tafel 16 ‘

Tafel 16
Tafel 17

Seite
Zylinder, Kolben, Kurbelwelle . . . . . . RN BT 2- 3
Gehdiuse; Sodkel, ol hod s R 4- 5
Ventiloforhaube 2 codiom -t otan S 8 E W 6- 7
Ziundeinrichtung, Ventilator .=, . . | N - . . . . 8- 9

Ziindkabel, Unterbrecherkabel, Auspuffiepf, Werkzeug . 10-11

Vergaser e 05 = b inme e NN 12-13
Luftfilter, Ansauggerduschdémpfer, 0 . . . . . . . < 14-15
Kugelregler . . . . 38 N 16-19
Feinreglerssn s . Qs e e 20-23
KroftstoltbehalEr N, . s = e 24-25
HondsterierE 2w =i e 26 —:29
Seilstarter . Batoae SER T e 30-31
Starterrolle, AbschluBdeckel, elastische Kupplung,

Riemenscheibe, Kettenrad . . . . . . . . . . . .. 3233
Getriebe einfach, Zentrierflansch . . . . . . . . . . . 34-35
Doppélgetricheat s esalaninr e s et oo wne e 36-37
EliehkraftkUpplUng S e 38 - 41

Ausriickbare Kupplung . . . . . . SIS s e 42— 43



ERSATZTEILE-LISTE Stamo 281
SACHS Stamo 281 4546

Ersatzteile sind stets Gber unsere nachstehend aufgefihrten Ersatzteile-Lager zu beziehen:

Ort Name StraBBe Fernruf
e Alfred G. M Gnei iraBe 95 667091
Berlin SW 61 red G. May neisenaustrafie
ey Fritz Wittich G.m.b.H. | HallenstraBe 10-14 532 51/52/53
Bielefeld
gﬁ(e)&en Claus Lange Altmannstrafle 26 4477 81
??aogkfurf/M. Heinrich Hornschuch jr. | LandgrafenstrafBBe 8 { ;; lg gg
2000 Hermann Gottl. Schmidt
Hamburg 36 Ve e Gr. Thedterstr. 42 — 43 34 21 46/48
I?I%Or?nover Herbert Rimann HeinrichstraBe 30 21264
I Franz Kel Venloer StraBe 164 51 40 45/46
Kéln-Ehrenfeld ranz Nenler enioer srrane
El?i?r?chen 15 Christian Braun Sonhensfrcfie 25 59 52 33
ifi??nberg Anton Palkoska, Ing. Firther StraBBe 46 60373
Y Robert Witsch LuitpoldstraBe 13 2877
SaR STt obert Wiitschner vitpoldstrafie
a0 Catl Holzwarth HospitalstraBe 33 2908 47
Stuttgart:N arl Holzwar ospitalstrafie
£70p Alfred Sch H traBe 13 50172
I €8 © red Schumann erzogenstraBe

Sie erhalten dort SACHS-Originalteile zu Fabrikpreisen und Fabrikbedingungen und
haben den Vorteil geringerer Fracht- und Portoauslagen.

Wir bitten bei Bestellungen stets um genauve Angabe der Teilenummer,
der Teilebezeichnung und der Motor-Nummer.

In Zweifelsfdllen Muster einsenden.

Obige Adressen gelten nicht fiir Bestellungen aus dem Ausland!

FICHTEL & SACHS AG, SCHWEINFURT




Zylinder, Kolben, Kurbelwelle

TAFEL 1




Zylinder, Kolben, Kurbelwelle

Bild-

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Stiick

Gewichting

Nr. fur 1 Stiick
1 0986 390 000 | Zylinder kpl.
mit 2 Stiftschrauben 0940 170 000 ¥ 1 5820
) 09113:1.06:000 - Zylinderkopfat F8 2Bty cio i T T ey 1 1050
2a 0913106 005 |- Zylinderkopf mit Bohrung . . . . . . . . 1 1040
3 023001'5:00051 S DichfUngees s e o8 Tk e 0fna: 2 in 1 1
4 0986154 000.. |- Dekompressor:= . . o . 0 il e Lot 1 93
5 0944 043000 | Unterlegscheibe . . . . . . . . . . .. 4 1
6 0940 056 000 | Sechskantschraube M 10x55 . . . . . . 4 42
7 0940.017°000 |- Stiftschraube M8 x°20.. . ' . . 5 00 P 11
8 0950 077 100 | Dichtung fur Zylinderflansch . . . . . %, 1 1
9 0245023 004 | ‘Federring fir M10" - .. .0 05 00 9N 4 2
10 0242:009°000 | :Mitter M0 0700 0 L L e L R 4 11
11 0950026 001 | Dichtung fir Auspufftopf ........ 1 4
12 0245.023.003. | Federring furM8 . . ... . . o . 2 1,5
13 0242.020 000. | Mutter M8 . ..., v o A . 2 55
14 | 09 0986 451 005 | Kolben 71,0 @ normal . . itRi 1 400
09 0986 451 006 | Kolben 71,5 @ 1. Ausschliff Kolbonbol 1 400
090986 451007 | Kolben 72,0 & 2. Ausschliff , ke 410
09 0986 451 008 | Kolben 72,5 & 3. Ausschliff |[V- >'enerungen) 415
15 0915002003 -| Kolbenring 71,0 @ normal™. . . .. . . 3 12
09 0915004 000 | Kolbenring 71,5 @ 1. Ausschliff . . . . . 3 12
09 0915 004 001 Kolbenring 72,088 2wAusschliff . . . . . 3 12
09 0915004 002 | Kolbenring 72,5 @ 3. Ausschliff . . . . . 3 12
16 0945 062 000 | Sicherung fiir Kolbenbolzen . . . . . . . 2 0,5
17 0986 381 001 | Kurbelwelle kpl., mit Schraubenrad . . . . 1
0986 381 000 | Kurbelwelle kpl., ohne Schraubenrad . . . 1 3125
17 a 0986381 011 | Kurbelwelle kpl., Ausfihrung: Eisemann 1
18 | 090932059005 | Bichse fir Plevelstange . . . . . . . .. 1 22
19 0944 047 000 | Ausgleichscheibe 0,2 mm . . . . .. . . < 0,4
0944 047 001 |“Ausgleichscheibe 0,3 mm . . . . . . . . @ 0,5
0944 047 002 | Ausgleichscheibe 0,5 mm . . . . . . . . £ 0,9
20 | 090632017 101 .| Zylinderrollenlager NJ 205 fir Magnetseite 1 137
21 0932117000 | Schulterkugellager 25 x 62 x 17
TireAntriehsseiterd fa sl ot S e, 1 220
22 0930015001 DichtunOiaes et te feip Sl som hgs e S =7 2 22
23 0246 001 001 | Scheibenfeder . . . . . . 1 1
24 0245023007 | Federring forM14 . . . } Magnetseite 1
25 0942020 001 Sechskantmutter M 14 x 1,5 1
26 0946 001 100 | Scheibenfeder . . . . . . 1
27 0245023008 | FederringfurM 16 . . . ] Antriebsseite 1 8
28 0942 028 000 | Sechskantmutter M 16 x 1,5 1 30
29 0934:095:2002 1 Schraubenrads # s v 50, 7 Yt Sl

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!




Gehduse, Sockel

S
>

TAFEL 2




Gehéiuse, Sockel
Bllllg Bestell-Nr. Bezeichnung Stijck (%S‘;V{cgg‘jgkg
1 | 090986 389 005 Gehduse kpl. besteht aus Bild 2, 3, 4 und 6 1 3141
2 | 090986452000 | Gehdusehdlfte-Magnetseite kpl.
besteht aus Bild 5, 7, 8, 21, 22, 25
und Gehdusehdilfte 0911 151 000 1 1906
3 | 090986453000 | Gehdusehdlfte-Antriebsseite kpl.
besteht aus Bild 5, 8, 9 und Gehduse-
hélfte-Antriebsseite 0911152000 . . . . 1 1230
4 0950/ 137:000%|""Gehdusedichtung, &, . s 1 2
5 0940 040 000 Stiftsehraube M0 T6 = 0. . 0L 4 20
6 0929100910008 MEPaRhtsel S iR it e 2 2
7 |090632017 101 Zylinderrollenlager fir Bild 2 . . . .. 1 137
8 0930 015 001 Dichtung, je 1 x for Bild 2und 3 . .7 . 2 8
9 0932117000 | Schulterkugellager firBild3 . . . . .. 1 220
10 0970148000 |'* Labyrinthring . . . ... . . .G 1 95
11 0245 023 001 FederringfirM5 . . . . . . € Q. . . 4 0,3
12 0240056 007 |  Zylinderschraube M5x 10 . (. . (. . . . . 4 3
13 0245 023 003 Federring firM8 . . . . Q. ¥, . .. 12 1,2
14 1940 039 000 Innensechskantschraube M 8x35 . . . . . 6 16
15 0240 046 001 Stiftschraube M8x35 Q& 8 . . . . . . 6 16
16 0242020000 [ MutterM8 . . . o . . . . . . . 6 58
17 0950106601028 Dichtling S Sl QTN S 7 i) 2 0,3
18 0926025010 [ Abdeckflansch o Y. . . . . . .. 2 60
19 0245023002 | Federring firMén. . at . . . . . . . . 4 0,6
20 0240038002 | Sechskantschratbe M 6 x 12 . . . . . . . 4 45
21 0950 014 001 DichtUneei e - s 0 o L 0 e 1 0,4
29 0972 004 106 GlablciITND Tt e e 1 9
23 0245 023 004 FedeyMui®dM 10 . . .. . . . .. ... 4 2
24 0242(009.0008 MU M0 T v e o e 4 11
- 25 0949121 000 | Zylinderkerbstift 6 @ x10 . . . . . . . . 1 2
26 0960 144 001 Gummischlauch, 20 mm lang . . . . . . . 1 1
27 0983076 100" Sockel kpl. besteht aus Bild 28, 29 und
Sockelt0908 029100088 . i 1 3060
09080240008 F8ocke| B EEE R R e 1 2935
27 a 0983076105 | Sockel kpl. Ausfishrung: Platz besteht aus
Bild 28, 29 und Sockel 0908 035000 . . . 1
0908 035 000 Sockel, Ausfihrung: Platz . . . . . . . . 1
28 0245023004 | Federring forM10 . . . . . . . . . .. 4 2
29 0240.064 000 Sechskantschraube M 10 x 40 . . . . . . 4 32
30 0940 005 000 Sechskantschraube M 10 x 18
Ausfihrung: ohne Sockel . . . . . . . 4 20

Verwenden Sie nur F & S - Ersatzteile!




, \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\




Ventilatorhaube

Blillg- Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick (?cﬁ‘r”acg:“:zkg
1 0986 388 000 | Ventilatorhaube mit 12 Stiftschrauben
(ohnedleitblechiit v, e i a5 0k 1 1830
%) 0241 034000 | Stiftschraube M 6 x 20 (Gehduseseite) . . . 4 50
3 0941 061 100 | Stiftschraube M 6 x 25 (Gehéduseseite) . . . 2 7
4 0941 047 000 | Stiftschraube M 6 x 13 (Starterseite) . . . . 6 4
5 0970045 000k s Leitblechimy s bngwags. ot o e 1 170
6 0240038 002 | Sechskantschraube M 6 x12 . . . . . . . 2 4,5
7 0240 077 001 | Sechskantschraube M6x8 . . . . . .. 1 3
8 02450231002 |« Eederning UMbl Fail b e 0 i 7% e s 12 0,6
9 0316 057 002. | Sechskantmutter M6 .. . . . . ... .. 8 2
10 0999:036 000 *-Richtungssehild 55 Wi b o v U 0 o o N ] 1,5
11 0249:045.0008 ) Kerbnadel aames g oo 2 0T e 2 2 03
12 0260020 000 | Gummitille for Lichtkabel . . . . .4 . 1 1
13 0929 009.000 | PaBhilse’. . & . =% .0 00 L Q Ay 2 2
14 0970 147:000 '| Abdeckkappe . . % 7. . . . /PN 1 400
15 0941 057 000 | Zylinderschraube M6 x 10 . ...0.40 . . 3 5
16 0951 002 000 | Befestigungsschelle fir Zundkobel LRSS 1 235
0940 025000 | Sechskantschraube M 8 x 9.fiir Ausfuhrung:
ohne Tankhalter- : + . #.a-® . . « . 4

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikie ab!




Ziindeinrichtung, Ventilator

TAFEL 4




Ziindeinrichtung, Ventilator

Blillrd.- Bestell-Nr. ‘ Bezeichnung Stiick %S]‘f’%ds"tfu'?kg
1 0986209 100 Zindeinrichtung kpl., ohne Kerzenstecker
(MZ/USB 1/143/2) ohne Lichtanker . . . 1 1435
la 0986209 105 Zindeinrichtung kpl. (LM/USB 1/143/16/2)
mitltichianlcer e e e 1 1655
2 0244054 002 Unterlagscheibe fur Bild 14 . . . . . . . 3
3 0240056 001 Zylinderschraube fur Bild 14 . . . . . . . 3
4 0966110000 Magnetgehduse 160 mm &
leichiePAUSTUhRUNGE s e e 1
4a 0966092210 Magnetgehduse 175 mm &
schwere Ausfihrung . . . . . . . &aa 1
0986391000 | Zindeinrichtung kpl. ohne Lichtanker,
mit Magnetgehduse, leichte Ausfihrung. . 1 3180
0986 391 005 Zundeinrichtung kpl., mit Lichtanker,
mit Magnetgehduse, leichte Ausfishrung . 1
0986288110 Zindeinrichtung kpl. ohne Lichtdnker,
mit Magnetgehduse, schwere Ausfihrung 1
0986288115 Zindeinrichtung kpl., mit Lichtanker,
mit Magnetgehduse, schwere Ausfihrung 1
5 0940120200 Linsenschraube M 6 x 22 firBild 4 und 4a . 4
6 0966103000 | Unterbrechernabe R Caf® . . . . . . 1
0966103010 | Unterbrechernabe fiir Seilwindemotor 1
7 0940099 001 ZylinderschraubeforBild 6 . . . . . . . 4
8 0940101100 | Stiftschraube fiir Bild 4 und 4a . . . . . . 4
9 0950141100058 S DichtUng s @Y. -« . - - o 1
10 0966111100 | Ventilatorfir Links- und Rechtslauf . . . . 1 280
1 0245023002 | FederrinG%grwé . . . . . . . . ... .. 4 0,6
12 0311610570025 | MUty RGP i e 4 2
13 0986 330000 Ankergrundplatte kpl. ohne Lichtanker . . 1 350
13a 0986 330005 Ankergrundplatte kpl. mit Lichtanker . . . 1 570
09 0986 331 000 Magnetschwungring fir Bild 1 und Ta . . 1
14 0965117000 o Ankerplatte allein . . . . . . .. . .. 1 100
155 (0209651 160005 WiinHankere s foe e s iy = s e 1 205
16 | 090965115000 INEhtanker s et iiai . o i s 1 210
17 0245023001 EedenmnaitifMISTRS eI e o 0 4 0,4
18 | 090940123000% | Zylinderschraube je 2 Stiick fir Bild 15 u. 16 4 4
19 | 090965091000 Kondensaton e Rr e et s ey 1 21
20 | 090265081000 Schmierdocht mit Blattfeder . . . . . . . 1
21 |.090245033000 NichE T e et v T 1
22 _.|1090265 053 009 Kontakttréger mit Kontakt . . . . . . . . 1 11
23" | 090244085000 | Ausgleichscheibe 0,1 mm . . . . . . .. 5 0]
090244085001 Ausgleichscheibe 02 mm . . . . . . .. 89 0,2
09 0244 085002 Ausgleichscheibe 0,05 mm . . . . . . . . ca 0,05
24 | 090240066 009 Eagerbolzent S gets S geieare. tn . 1 4
25 | 090288022009 Unterbrecherhebel mit Zugfeder . . . . . 1 7
26 | 090239017000 Klemmieder i iis SR L i 1 0,2
27 | 090244061005 Unienleasehelbelie Suain & o n. B. 0,2
28 0245023000 EedenninaRumVidi st e e 1 0,2
29 | 090241021000 Zylinderschraube M4x10 . . . . . . . . 1 :
30 | 090241020000 Sechskanfschraube M 3i . v o v ovee v 1 05
31 | 090265116000 Unterlegseheibe i s . o 0 ol 0 2 0,3
32 | 090265071000 [selierscheibe rgroBi s v s i 2 0,04
33 | 090265070000 Isolierscheibetkleinsems il s s o 2 0,02
34 | 090965120000 Verbindungskabel zum Kondensator . . . 1
35 | 090965118000 liichtleifungies S aeaie i s e o 1
36 | 090245009 004 Eederhingiis seaniin g inm e T 0d e 1 0,2
37 | 090242039000 IMUHTER VMBS i S ot - (e 1 0,8




Zindkabe!, Auspuffiopf, Werkzeug

TAFEL 5




Zindkabel, Auspufftopf, Werkzeug

Biillg'.- Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick ﬁgy%cgmkg
1 0986 248000 | Zundkabel kpl. teilabgeschirmt . . . . . 1 70
la 0986 248 005 | Zindkabel kpl. nicht entstért . . . . . . . 1 54

0986 261 001 | Zundkabel kpl. vollentstort . . . . . . . 1 170
2 096511000015 Kdbelsteckeri = o oo v s 4 000 1
2a 0265:0363000%  Ghmmikdppes sedhamimim = T e Sl 1 5
3 0960:022:.000% | Gummimufeia: & & aalis 20T o L 1 2
4 0665016101 | Zundkabel 400 mmlang . . . . . . . . . 1 22
5 0265109011 Regenschutzkappe fir Bild 1 . . . . . . . 1 3
6 0265101000 | Kerzenstecker, teilabgeschirmt fur Bild 1 1 38
6a 0288 091 000 | Kerzenstecker, nicht entstért fiir 0986 248 005 ] 16
7 1090699011003 | Zindkerze M 225P 11 S (Vollast)*. . . ¥ 1 86
090999116001 | Zindkerze M 175 T 1 (Teillast) . . . +=u.. 1
8 0990076 005 | Unterbrecherknopf . . . . . . . .. ¢ 1 19
8a| 0909651192000 | Unterbrecherkabel . . . . . . ;. ol 1
8b 0960 144 001 Schutzhulleise Sinr s dian o« ~ @ g 1
9 0960107 000 | -Schutzkappe ... . . . . .. & .7 . . 1
10 0986 234000 | Auspufftopf kpl., oval, mit'Schwenkstutzen . 1 2245

11 0973061 005 | Schwalbenschwanz mit Bandage kpl. -. . . 1 135

12 0676 006 000 | Schraubenschliissel @ mmy. . . . . . . . 1 20

13 0276 006 000 | Schraubenschlissel 10414 mm . . . . . . 1 55

14 0976 084 001 Schraubenschlisseh, 17/194mm . . . . . . 1 89

15 0976 082000 | Steckschlissel 19%m» . . . . . . . . .. . 1 97

16 0976 001 000 | Steckschlisseh26 mm . . . . . . . . .. 1 91
17 02920220095/ Bolzen " Y. W - - 0 T S (o0 1 130
0976 094010 | Werkz®®ysa®kpl. -.- . = . . .. . . .5, 1 480

Verwenden Sie nur F & S - Ersatzteile!

11




Vergaser

@e..y.lﬂu
%N%V“ﬂd«\qm%»/? = |

5.

S

F&s 454319

TAFEL 6

112



Vergaser g7 §4 475 84<

ild- Aonk, : 2 ichti
BNr. Bestell-Nr. ﬂj b 7‘9(/8‘}2;? h/r/\/k/n g Stiick Cig\rﬁ/icgffulgkg
1 *0986 418 021 Handhebelvergaser (8/30/30.)
: Ausfohrung: Kugelregler rechtssitzend . 1 750
Ta % *0986 418 022 % Seilzugvergaser (8/30/31.
g Ausfihrung: Kugelregler rechtssitzend . 1 750
*0986 418 023 Handhebelvergaser (8/30/32.
Ausfihrung: Feinregler, rechtssitzend . . 1 750
*0986 418 031 Handhebelvergaser (8/30/40.)
Ausfihrung: Kugelregler linkssitzend . . 1 750
*0986 418 032 Seilzugvergaser (8/30/41.)
Ausfihrung: Kugelregler linkssitzend & . 1 750
*0986 418 033 Handhebelvergaser (8/30/42.)
Ausfihrung: Feinregler, linkssitzend 1 750
2 |*090986465010 | Vergasergehduse (8/30/3..)
teilweise montiert, rechtssitzend
fir Vergaser 0986 418 021/022/023 /... . . 1 550
2a|*090986465015 | Vergasergehduse 8/30/4..)
teilweise montiert, linkssitzend
fur Vergaser 0986 418/031/032/033 : 1 550
3 0986 448020 | Schlauchtille kpl., senkrecht” . . . . . . 1 12
4 0986 448000 | SchlauchschwenkanschluB kpli . . . . . . 1
5 | 09 0986 467 000 Haltearm mit Zubeh®r, linkssitzend
fur Vergaser 0986 418 031/032/033 . . . . 1 13
5a| 090986467 010 | Haltearm mit Zubehor, rechtssitzend
fur Vergaser 0986 418 021/022/023 . . . . 1 13
6 | 090986468000 | Handhebel mit Zubehor, linkssitzend
fur Vergaser 0986 418 031/032/033 . . . . 1 20
6a| 090986468010 | Handhebel mitZubehor, rechtssitzend
furVergaser 0986 418 021/022/023 . . . . 1 20
7 | 090986 471 025 Diisensatz, mit Hauptdise Gréfle 140
in Verbindung mit Na3luftfilter
oder Ansauggerduschdédmpfer 1 23
(POfttrichteB25HZ) @it o e s
7a| 090986 471 020 " Disensatz, mit Hauptdise GréBe 135
in Verbindung mit Olbadluftfilter
oder Zyklonfiltern #isti s T 1
09 0986 471 035 Disensatz, mit Hauptdise Grofie 150
Ausfihrung: Benzin-Petroleumbetrieb . 1
8 | 090986470000 | Schwimmer kpl. mit Nadel . . . . . . . 1 16
9 | 109.0986 469 000 Bichiungssoizsis SR s st o e 1 15
08l 040361 152000 | Schwimmerkappe . . . . . . . . .. .. 1 90
11 0939 125 000 Haarnadelfeder, rechtssitzend
fir Vergaser 0986 418 021/022/023 1 3
1Ma 0939 125 005 Haarnadelfeder, linkssitzend
fur Vergaser 0986 418 031/032/033 . 1 3
11b 0939126 000 | Schenkelfeder, Steigung rechts . . . . . . 1 1,5
IiT'c 0939126005 | Schenkelfeder, Steigung links . . . . . . 1 1,5
12 | 09 0986 466 000 glergmr}ilng L e e S 1 28
13 0299 041 000 ugdraht mit Létnippe .. 1
14 | 0299042000 | Seilzugspirale . . . . . L golangsoenliee

* Bei Bestellung der kompletten Vergaser,
sowie der Vergasergehciuse, bitte die ein-
geschlagenen Nummern (z. B.: 8/30/305)
angeben.




- Luftfilter, Ansauggerdiuschddmpfer

ey, -
(ll-tl ;ﬂ% //I//I/
|

Wiy
. Al .’

——_\
Z

M

S——1

TAFEL7




Luftfilter, Ansauggerduschdéampfer

B,L'S' Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick Gfsmcgmgkg
1 0687 043 000 Luftfilterd o mrainueitian, - v v e 2 1 370
2 0984 060200 | Olbadluftfilter . . . .. . . . .. . .. 1 690
2a 0986184100 | Olbadluftfilter kpl. mit Anbauteilen . . . 1
3 0987:006:100 |: - Zyklonluftilter s 5 s oot i v v o 1 1330
3a 0986379100 | Zyklonluftfilter kpl. mit Anbauteilen . . . 1
4 0986 445000 | Ansauggerduschddmpfer . . . . . . . . 1
4a 0986 359 100 | Ansauggerduschdampfer kpl.

mit¥Ahbauiellenfis it s s 1
5 0967 131 000 Ansaugstutzen for Bild 2,3und 4 ... . . . 1 92
6 0951 146 000 Haltelasche fir Bild 2und 4 . . . . . . . 1 190
7 0951151000 | Abstitzlasche for Bild 4 . . . . . . . .. 1
8 0986 476 000 Schlauchklemme fir Bild 2, 3und 4 . ... . 1 14
9 0951 145 000 Haltewinkel forBild3 .. . . . . f. 4 . 1 67
10 1940 017 000 Sechskantschraube M 8 x 15 fur Bild 9« . 2 10
11 0245023003 | FederringforM8 . . . . . . . ... 2 1,2
12 0242 020 000 MutterM8 . . . . . .. o0 ¥%4. ™. . 2 575
13 0245 023 002 Federring for M 6 fur Bild 14, . .. . . 2 0,6
14 0240 005 002 Sechskantschraube M 6 x 20-fir Bild 2 und 4 2 6
15 0240 038 002 | Sechskantschraube M 6 X 12 . 1 4,5
16 0316 057 002 MutterM 6 .. . . . & Q. d for Bild 4 1 2
17 0240 078 000 Sechskantschraube M 8 x.30 . 1 20

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!




Kugelregler, stehende und liegende Ausfiihrung

23 24

g
g@aﬁ

TAFEL 8




Kugelregler, stehende und liegende Ausfiihrung

Blijlg- Bestell-Nr. Bezeichnung Stick Gfﬁ‘:’.icé‘]fdgkq
0986138110008 [ Eikunbelwellelkp M SRR el . 1
1 0942713910008 Anlatfscheibe s et r e e . s 1 25
2 0947212010008 ERistanzbuchs s EgE S v o 1 18
35 0323051000 | Kugel 174" = 15 Stiick fir n = 2600
12 Stiick fir n = 3000
9 Stiick fir n = 3300
6 Stiick fir n = 4000
4 09548510008 EReglelschiclc i S E ey e i 1 86
5 2632100180008 DRl ckicd e e Nl S e e R 1 10
6 0944140000 | Zentrierscheibe . . . . . . . . . . ... 1 55
7 2644002000 | Zwischenscheibe . . . . . . . . . . "M 1 2
8 | 090986 422006 | Gabelhebel, linkssitzend . . . . .o . 1 22
8a| 090986 422001 | Gabelhebel, rechtssitzend, steh. Ausfihrung 1 22
Gabelhebel, linkssitzend, lieg. AusfUhrung 1
9 0954114000 | Abdeckflansch mit Lagerrohr & o, . . 1 26
9a 095006610108 @RPichiungi e S it g ). . 1 08
10 0245023002 | Federring firM 6 . . . . . N\ ¥ 2 0,6
11 0240 059000 | Zylinderschraube M6 x 18 o . w . . . . . 2 4
12 09501127:0005 S Dichininga s v S ) - 1 2
13 0244054002 | Ausgleichscheibe .ot . . . . . . . 1 0,2
14 0911161100 | Gehduse fir Regletabdeckung, linkssitzend 1 64
14a 0911159100 | Gehduse fir Reglerabdeckung, rechtssitzend 1
0911173000 | Gehduse fir Reglerabdeckung,
liegende flusfsh®ng . . . . . . . . . 1
0949020 005 | Steckkerbstift, liegende Ausfihrung 1
15 09391210005 e der NG S e B 8 kL 1 0,2
16 0245023000 | FedeffingforM 4 . . . . . . . . . . .. 1 0,3
17 0640019000 | Zylinderschraube M4x6 . . . . . . .. 1 1
18 0951 143000 | AfMycMhagWinkel . . . . . . . . .. .. 1
19 0940 031 005 jmSenkschraube M 5x10 . . . . . . . .. 1 2
20 0940 141 000+ | Sechskantschraube M 4x22 . . . . . . . 1 4
21 09424104 000 SN UTTe natE e e e 1
22 09495114 00 (Mo derbolzens i e Sl u s (. 1 4
23 0944142 000 | Beilagscheibe 0,3 mm . . . . . . . . .. nach 0,2
0944 142007 | Beilagscheibe 0,5 mm . . . . . . . . .. Bedarf 0,3
24 NN N 00 S e be | e e e e 1
25 RS 8PI0008 = Sichenungsningiiet s i on s o) e 1 0,2

Verwenden Sie nur F & S - Ersatzteile!




Kugelregler, stehende und liegende Ausfiihrung

“\
{,‘o

o
-
\
b
2
L

o
\\I\l

[ TAFEL 8




Kugelregler, stechende und liegende Ausfiihrung

Brillg‘ Bestell-Nr. Bezeichnung Stijck Ciﬁ‘:"‘lcgdgkg
26 0971 112 000 Reglergestdnge, 66 mm lang | stehende 1 2
27 0971 113000 Reglergestéinge, 96 mm lang | Ausfihrung 1 3
0971 105100 Reglergestéinge, 34 mm lang,
liegende Ausfthrung . . . . . . . .. 1
28 |09 0986 475 000 Betdtigungshebel kpl., mit Sechskant-
1 schraube, Federring und Mutter 1 10
28a 0948 124 000 Betdtigungshebel, linkssitzend,
liegende Ausfihrung . . . . . . . .. 1 10
29 1090986 412 000 Klemmhebeltkpls i sas st s 1 9
30 0960140 000 | Gummistiick fir Vergaserabdichtung
& linlessitzend g atmngs S s B oo 0 SN | 2,5
30a 0960 142 000 Gummistiick fur Vergaserabdichtung,
rechissitzendisss s it faa oo @E g L 1 25
31 0911 162 100 Deckel fir Reglerabdeckung, linkssitzénd,
stehende Ausfihrung . . . 4 o L. 1 57
3la 0911160100 | Deckel fir Reglerabdeckung, rechtssitzend,
stehende Ausfihrung . « . .l . . . 1
0911 172 000 Deckel fir Reglerabdeckung,
liegende Ausfthrung !t ... . . . . .. 1
32 0640034002 | Zylinderschraube M5x18 .0, . . . . . . 2 352

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

19



Feinregler

FS 45022

TAFEL 9

20




Feinregler

o Bezeichnung sk |Geridting
09 0984 072 104 Feinregler kpl., rechtssitzend,
zum nachtréglichen Anbau . . . . . . 1
09 0984 072 109 Feinregler kpl., linkssitzend,
zum nachtrdglichen Anbau . . . . . . 1
0986 381 001 Kunbelwellefkp] Mttt e e 1
1 0986 404000 | Flansch mit Lagerbiichse fir Reglerwelle . 1 53
1a 0950 066 010 Bichiinoi 8 S e St oo s i 2
2 0983 085 105 Reglerkérper kpl. mit Reglerwelle,
Kugellager und Druckbolzen . . . . . . 1 365
3 0981 051 000 | Reglergehduse (rechtssitzend)
mit Reglerachse und Druckplatte . . .. 1 200
3a 0981 051 005 Reglergehduse (linkssitzend)
mit Reglerachse und Druckplatte (. + . 1 200
4 0948038000 | Reglerhebel . . . ... .. . .2 1 20
5 0939 094000 | Rickholfeder (rechtssitzend) . 4. o .. . 1 0,5
5a| 0939093000 | Rickholfeder (linkssitzend) . 4 . 7 . . 1 05
6 0245 023 001 Federring firM5 . ... . L . & W e 3 0,4
77 0941 087 000 | Sechskantschraube M 5 x 10-fiirBild 4 . . . 1 3
8 - 0986380100 | Reglergestéinge kpl.,
tir rechtssitzenden Vergaser . . . . . . 1 19
8a 0986 380 105 Reglergestdnge kplj,
fur linkssitzenden Vergaser . . . . . . 1 19
9 0960033000 | VerschluBstick- Q. "= J. . . . . . . . 1 1
10 0954 064 000 | Reglerabdecktng. . .. . . . . . . .. 1 50
1 0245023002 | FederringfirMé . . . . . . . . .. .. 4 0,6
12 0240 005 002 Sechskantschraube M6 x20 . . . . . . . 2 6
13 0941 084 000 Verschluf3schraube M 14 x 1 x5 . . . . . 2 8
14 0240059000 | Zylinderschraube M 6x18 . . . . . . . . 4 4,5
15 095010670008 S Pieh e RN S e 1 1
16 0954058 000 | _Abs8luBdeckel . . . . . . . . .. . . . 1 27
W7 0240076 000 | Zylinderschraube M5x15 . . . . . . . . 2 25
18 0230 011 000 [Dle, ATTRIEL 4l b e s e 1 4
19 0944 115 000 Kugellager-Ausgleichscheibe . . . . . . 1 1
20 093ALI AWM ReGlenwelle i@ et 1 145
21 |09 0932 062 001 Kugellageris002BMENeEE & et i S 1 32
22 09261026000 | Zwischenscheibe . . . . . . . . . . .. 1 0,5
23 0930 012 000 DichtongiE il Sapas enli et L L agh 1 2
24 0982 054 005 Reglenkoiper s Sy e i i 1 140
25 0949083 000 Briickbo]zeniie i et Bsss o i ot 1 4
26 0949 084 000 BruclcsHif iy s Bt e 1 8
P/ 077540670000 " Zugboelzent il o . L 1 ;5
28 0944 021 000 Beilagseheibefiatias g i S s = S 2 0,6
29 | 09 0945 006 000 plINTRE R N et S P 2 0,2
30 0954009 000 | Gelenkfederteller . . . . . . . . . ... 2 2

Verwenden Sie nur F & S -Ersatzteile!

21




Feinregler

TAFEL 9

22




Feinregler

Brillg_ Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick %S:".‘f‘s’wgkg

31 0939 009 005 Reglerfeder 9 mm @& . Sof ] 2] 1.2

32 0939 010 006 Reglerfeder 12 mm @ . } forn = 2500 2 1,4
0939 001 000 | Reglerfeder 9 mm @ . Ry 2 1,2
0939010006 | Reglerfeder 12 mm @ . } forn = 3000 2 14
0939 009 008 Reglerfeder 9 mm & . S S 2 1,2
0939010006 | Reglerfeder 12 mm & . } furn = 3300 2 14
0939 009 005 Reglerfeder 9 mm & . P 4 12
0939010007+ | Reglerfoder-12 mm @ } forn = 3600 2 14
0939 009 008 Reglerfeder 9 mm & . & 2 152
0930010009 | Redlortodor 12 mm & © | fodnPus00 | 2 14

mit Reglerkérper 0982 054 035
(Sonderaustithrung)

33 0940 026 005 Regulierschraube M5 o s o 0 L L L. 1 3

34 0942 018 006 Reguliermuiter MJSR. - - - &« 7. . 2 3

35 0960032000 | Dichtungsmanschette®? 9. . . ... . . . 1 5

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!




Kraftstoffbehdilter, -Leitung

U
)

\

""{umunumlnﬂl'

—
| L

24

TAFEL 10




Krafistoffbehdilter, -Leitung

Bl\il]?.- Bestell-Nr. Bezeichnung Stisck C;Smcgtfdgkq
1 0982087 000 | Kraftstoffbehdilter kpl., 4 Liter, 150 mm @,
mit Sieb und Tankverschluf3 . . . . . . 1 1630
2 0984 008 000 | Kraftstoffbehdlter kpl., 6,2 Liter, 190 mm @&,
mit Sieb und Tankverschlu3 . . . . . . 1 1725
0984 008 003 | Kraftstoffbehdlter kpl., 5,2 Liter, (Ausfish-
rung: Irus) mit Sieb und.Tankverschluf3 . 1
3 0974028100 | Kraftstoffsieb fir Bild1,2und 16 . . . . . 1 24
4 0972 039 003 | Kugelschnappverschluf3 mit Dichtung
iir Bile) 1, Rume] 16 o % 55 b aie s 1 90
5 09311030/000: [ Tankhalter fur Bild 1™ & . o o i A 1 520
0951 048 108 | Stitze fur Kraftstoffbehdlter 140 @
(Eisemanin) e S o 1 108
6 0245023003 | FederringfirM8 . . . . .. .. . &, 4 2
7 0941 054 000 | Sechskantschraube M8x25 . . ... . . 4 15
0940 025000 | Sechskantschraube M 8 x 9 (ohne Tankhalter)| 4
8 0960002002 | Gummiunterlage 210 mm lang. 0. 7. . 2 31
9 0960025001 | Tankunterlage (Ldnge angeben) . . . . 2 18
10 | 090983030008 | Tankbandage kpl. 151 mm'@. .. . . . . 2 140
1 0941 049 006 | Sechskantschraube M 8 x 40" .¢. . . . . . 2 20
12 0644 002 002 | Ausgleichscheibe 0,3 mim .« . . . . . . ok 0,2
0644 002 001 | Ausgleichscheibe 05mm.. . . . . . . . Bedarf 0,5
13 0250 073000 | Dichtring, je 1 x fir Bild 1.und 2 x fir Bild 16 1 03
14 0972105000 | Kraftstoffthahn forBild Tund2 . . . . . . 1 774
15 0972 042 011 Kreftstoffschl oS o . o~ 1
16 0984 007 103 | Kraftstoffbehdlter, 5, 9 Liter, 190 mm &,
fur Benzin-Petroleumbetrieb, mit 2 Sieben
und 2°Kugelschnappverschlissen . . . . 1 1975
17 0972093000 | Kraftstoffsieb for Bild 16 . . . . . . . . 1 9
18 0974 042 000 | KugelschnappverschluB fir Bild 16 . . . . 1 20
19 0931 033000 | Jfankhalter for Bild 2und 16 . . . . . . . 1 595
20 | 090983 030 004 Tankbcndage 190 mm @ fir Bild 2 und 16 . 2 170
o 0974 064 000 Dreiwegehqhn ............. 1 40
22 0986 441 000.| Kraftstoffleitung kpl. (Lénge angeben)
mit Uberwurfmutter und Nippel
fur Benzin-Petroleumbetrieb
(vom Hahn zum Vergaser) . . . . . . . 1
23 0986 442:000 | Kraftstoffleitung f. Benzin-Petroleumbetrieb
(vemElicnlezmekl ahn)t i s o8 1
24 0250 042 001 Dichfningsestma mfalia N g i 2
75 0940 143 000 | Reduzierschravbe . . . . . . . . . . . . 1
9% 0220105510008 ilohlschriaybe S SHEREEET s =l s e 1
0250 086 100 | Zwischenring
zwischen Zylinder und Zylinderkopf
Ausfihrung: Benzin-Petroleumbetrieb 1 40

Verwenden Sie nur F & S -Ersatzteile!

25



Handstarter

~%)
3 O™

(IR
R (x

Mgy
-"'

'""ln ‘)7

W2
iy ,
!

Fa3 st

TAFEL 11

26




Handstarter

Blillg. Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick C:’csmcg‘:dgkg
1 Starterdeckel nur komplett unter Bild 2
lieferbapesie i eniing A 01T i
2 0983 089 105 Starterdeckel kpl., mit Sieb, 2 Bichsen
undiBolzen Bildsdifan v 00T i 1 990
3 0932 060 001 Buchsel i el Giiunab sl i e s 2 65
4 |09 0949 085 008 Bolzen kpl. mit einfachem FettpreBnippel . 1 133
5 0945:06410003|% Seegerring20 @i i in S met L 2 1
6 0944 046 000 Ausgleichscheibe 0,2 mm- . . . . . . . . 0,5
0944 046 001 Ausgleichscheibe 0,3 mm . . . . . . .. w“ 0,8
0944 046 002 Ausgleichscheibe 0,5 mm . . . . . . .. ’ 4 i3
0944 046 003 | Ausgleichscheibe 0,4 mm . . . . . . . ¢ P 1,0
0944 046 004 | Ausgleichscheibe 0,8 mm . . . . . ... . S 2,0
0944 046 005 | Ausgleichscheibe 0,15 mm . . . . . L .. 2 0,4
0944 046 006 Ausgleichscheibe 1,0 mm . . . . . . .
7 0999127 000 | Kugelschmierkopf . . . . . ./ o . 2 3
0999 002001 | Winkelschmiernippel . . . .o .00 0. . 1 10
8 0970097000 [  Abdeckring . . . ... . .- NF. . . 1 70
9 0991:052000 | Siebrahmen mit Sieb . .oy W . . . . 1 60
10 0249 023 000 Kerbnagel . . . .. . (9 - . . . 4 1
11 0249 041 000 Steckkerbstift . . . A K - - - .. 1 2,8
12 |09 0983 061 001 Starterhebel mit Segmentund Ausriickplatte 1 1200
Linkslauf ohne Getriebe
Rechtslauf mit Getriebe
09 0983 061 006 | Starterhebel mit.Segment=". . . . . . . . 1 1200
Linkslauf mit Getriebe
Rechtslauf ohne Getriebe
zum Starten von unten nach oben
09 0983 062 001 Starterhebelimit Segment . . . . . . . . 1 1200
Linkslauf mit Getriebe
Rechtslauf ohne Getriebe
09 0983062006 | Starterhebel mit Segment . . . . . . . . 1 1200
_ Linkslauf ohne Getriebe
zum Starten von unten nach oben
09 0983 061 004 | Starterhebel mit Segment . . . . . . . . 1
Linkslauf ohne Getriebe
Ausfihrung: Ehmann
09 0983 061 010 Starterhebel mit Segment . . . . . . . . 1
Linkslauf ohne Getriebe
Ausfihrung: Eisemann
13 Abstitzlagerung nur komplett unter Bild 17
lieferb e e Rra R e, e e S
14 0940 145 001 VerschluBBschraube M 16 x1 . . . . . . . 1 14
15 0240 059 000 Zylinderkopfschraube M6x18 . . . . . . 5 5
16 45023002 | Federring.firM.6 .C - 0 oo L 9 0,6
17 0983 096 001 Abstitzlagerung kpl.,
besteht aus Bild 3und 13-16 . . . . . 1 145
18 0951 080000 | - Starteranschlag . . . .0 ... . ... 1 112
0983 095 000 Starteranschlag kpl.,
besteht aus Bild 16 und 18-23 . . . . . 1 225
19 0260101410005 GUmmipUffersd i mo v, i 1 0,5
20 0939:087:000%[-==Anschldgfeder = wi Sl i 0, s 0 i n 2 27
21 0944 018:0005 |- > VerstarkUnmgas: =.F s bt onli s 0 i 2 14
22 0940 085 001 Sechskantschraube M 6 x35 . . . . . . . 2 10
23 0316 1057:002: [ MU T e R N e e S 0 e o o 2 2,5
24 0240 049 001 Sechskantschraube M 6 x48 . . . . . . . 2 20

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikie ab!

27




Handstarter

0% ?
Q‘:“o“‘o‘

&

FR&&s4:2t

TAFEL 11

28



Handstarter

Bild-
Nr.

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Stiick

Gewichting
fiir 1 Stick

25

26

27
28
29

30
31

32

0946 028 000

0946 029 000

0983 090 100

0983 090 105

0946 030 000
0945 044 000
0952 044 001

0952 043 001

0939 086 000
0952 052 008

0952 053 005

0232 014 000
0983 083 100

0983 083 105

0983 084 100

0983 084.105

0983084 108
0983 084 102

Ashickplefe S EIEER e
Linkslauf ohne Getriebe
Rechtslauf mit Getriebe
Ausriekplerite R e
Linkslauf mit Getriebe
Rechtslauf obne Getriebe
Starterachse mit Starterrad . . . . . . .
Linkslauf ohne Getriebe
Rechtslauf mit Getriebe
Starterachse mit Starterrad . . . . . . .
Linkslauf mit Getriebe
Rechtslauf ohne Getriebe
Anschlagscheibe SR T g
Sicneningsping B TR SEREE v
AnfreiberssRa iR e s i TN e
Linkslauf ohne Getriebe
Rechtslauf mit Getriebe
Antrelber s i il S A
Linkslauf mit Getriebe
Rechtslauf ohne Getriebe
Bremsfeder . . .. . ™ W -+« .
Rosettenzahnscheibe . f #9. " . . . .
Linkslauf ohne Getriebe
Rechtslauf mit Getriebe
Rosettenzahnscheibe . . 0. . . . . . . .
Linkslauf mit Getriebe
Rechtslauf ohne Getriebe
Lagerrolle 4 RN, .~ . . . . . ..
Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Linkslauf mit. Getriebe
Rechtslauf ohne Getriebe
zum Starten’von unten nach oben
Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Linkslauf ohne Getriebe
Rechtslauf mit Getriebe
zum Starten von unten nach oben
Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Linkslauf ohne Getriebe
Rechtslauf mit Getriebe
zum Staften von gben nach unten
Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Linkslauf mit Getriebe
Rechtslauf ohne Getriebe
zum Starten von oben nach unten
Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Linkslauf, Ausfohrung: Ehmann
Handstarter kpl. for Linkslauf,
Ausfuhnungi Eisemannits et s A

12
12
275
275

118
88

35

0,8
3050

3050

3050

Verwenden Sie nur F & S - Ersatzteile!

29,



Seilzugstarter -

TAFEL 12

30




- Seilzugstarter

Bl\lllrd._ Bestell-Nr. Bezeichnung Stisck (?‘ﬁ\rNacg‘tL:qu
0986155300 | Seilzugstarter kpl., Linkslauf . . . . . . . 1
0986 155305 | Seilzugstarter kpl., Rechtslauf . . . . . . 1
1 0986 464 000 | Startergehduse kpl. fir Links- und Rechtslauf
bestehtiaus:BildeT, 3 und 4 o 000w 1 760
2 0960:0600:1100 | = VerschluBstopfen: & o oo T on 1 3
3 09441014100 Anlaufseheibess cae st . o T o0 1
4 0982412010008 155 | agerbuchsel b wa sna 5. - 0 T - v -8 1
5 0947 122 000 DTzl N A i i A 1 5
6 0947 100 000 Auflagering fup Feder & aia 5. 5L <-4 s ] 8
7 0943100 100 Rohrnietsfiir Feder =% was Seis 570 . gt 1 1
8 0939 002 000 Rickholfedemar “¥a i " h . 90 ] 210
9 0986 456 000 Sellscheibeikpliv, SWEnoiad i . " g 1) 345
10 0986 153010 Zugseil 1800 mm lang
(mit Lotnippel 0999126 000) . . .°¢ . . 1 55
11 | 090986 473000 | Startergriff mit Feder . . . . 4. 5. . 1 50
12 0947 002 001 Klemmbichse -~ :'. .. . . g® 4. J¥ ... 1 3
13 0949 004 100 Haliebolzen <7 . .5, "0, Q.. .. . 1 15
14 0944 143 000 Bremsscheibe™ . . .. g QG . . 1 1
15 0986 457 000 | Tréiger fir Mitnehmerhebel” ¢ . . . . . . 1 82
16 0986 458 005 | Mitnehmerhebel, Linkslauf (mit Reibbelag) 2 38
0986 458 015 | Mitnehmerhebel, Rechtslauf (mit Reibbelag) 2 38
17 0944 124 000 Ausgleichscheibe©,16 mm . . . . . . . . nach
0944 124 001 Ausgleichscheibeq@3 "mmd. .. . .. . . Bedarf
18 0245 001 000 Solint et RN et e T L e 2
19, 0246 043 000 Ausgleichscheibe 0,2 mm . . . . . . ..
0246 043 001 Ausgleichscheibe’0,3 mm . . . . . . . . l @
0246 043 002 Ausgleimhschgibe 05 mm . .o L0 L =
0246 043003 | Ausgleichscheibe T0 mm . . . . . . . . l
20 1733103000 [+ SoMONERE -3 - v .S 1 1
21 0970:151:000" | b bdgkscheibe: 1 v o oL T 1 95
22 0245 023 001 NI CEENORTUr NS, o S e T 4 05
23 0941 078 000 [NZyMhderschraube . .. ... . . . . .. 4 3
24 0970 150,000 Mbdeckscheibeshi et o0, b, s 1 210
25 023 RO | . Zylinderrolle = . n A7, L vy L 2 ]
26 0986 362 000»| Mitnehmerglocke . . . . . . . . . . .. 1 180
27 0944132000 WUnterlégseheibe: Foddsrony g o0 ool 1 13
28 0245 023 007 Fedbrring fURMDA ™% "5 o4 o) L 1 6
29 0942.020 000 MuttersMEJFb RSN i m s 5 VT e 1 18
30 0941 047 000 StiftschraubeiMiasal8e i Lk toow D s 6 4
31 0245 023 002 FéderningifurzMioEante wooms By oo 000, 6 0,6
32 0316 057 002 MutteriMeb R Fetl et " ohnd cr 6 2

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikie ab!

31




Starterrolle, AbschluBdeckel _
elastische Steckkupplung, Riemenscheibe, Kettenrad

TAFEL 13




Starterrolle, AbschluBdeckel

elastische Steckkupplung, Riemenscheibe, Kettenrad

Blills.- Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick (-\;3"""]]%;[‘:2[(9
1 0232014 0005(Ellagerrollet4@ba8i g amEnae 0. &, il 2 0,8
2 0952 0643101518 Stanfeniolle S SRTFER g ekt L v 1 60
3 0245023007 | Federring for M 14 . . . . . . . . . .. 1 6
4 0942001 1002IFMulte s METAHET 55 i ian vl = s iy 1
5 095281150008 EANWerfo Ut S T e e 1 45
6 09701146 0008 “AbschluBdeckelt s tuvs s oL w s G 1 270
7 0941 057 000 | Zylinderschraube M6x10 . . . . . . . . 6
8 0952 052 005 | Beilagscheibe

Ausfihrung: ohne Starterrolle . . . . . 1 40

9 0981 088 000 | elastische Steckkupplung kpl. fir Wellen

anschluB, besteht aus Bild 10, 11 und12-. 1 2060
10 0982007 001 | Kupplungsflansch (Motorseite) . ... “0. . 1 845
11 0959 097 200 | Gummigewebescheibe . . . .4 o . 1 123
12 0982 007 006 | Kupplungsflansch (ungebohrt) . " 40 o7, . 1 1020
13 0984 058 000 | elastische Steckkupplung kpl.

fir Anbau-Fliehkraftkupplung

besteht aus Bild 11, 12,@4F W . . . . . 1 2680
14 0958 031 005 | Kupplungsflansch (Motorseite): . . . . . . 1 900
15 0958 030.000 | Zwischenflansch . @ . Q& - . - . . . . 1 460
16 0245023003 | Federring fir MA@ Nd D - - - - - - - 4 1],7
17 0941 054 000 | Sechskantschraube M 8 x25 . . . . . . . 4 18,5
18 0980 009 005 | Riemenscheibe 100 x100 . . . . . . . 1 1750
19 0980 023000 | Keilriemenscheibe 3-rillig, Profil 20 . . . . 1 4150

0980 031 000

0936 100 000

0936020 000
0936 020 001
0936 020 002
0936 020003
0936.020 004

Keilriemenscheibe auf Kupplungsgehduse
0959069 105 aufpressen fur Fliehkraft-
kupplung, Ausfihrung: mit Getriebe . .

Kettenrad, 18 Zéhne (fir 30 mm Wellen @)
Ausfihrung: fir Getriebe . . . . . . .

Kettenrad, 12 Z&hne

Kettenrad, 11 Zé&hne

Kettenrad, 13 Zdhne ¢ (fir25 mm Wellen @)

Kettenrad, 14 Zdhne

Kettenrad, 15 Z&hne

—tea ey oy

Verwenden Sie nur F & S - Ersatziteile!

33



Getriebe einfach, Zentrierflansch

il

||||l||l||||| ““

|l||||
|||||||

SS
5
s
S
OS5
4
O35
‘

TAFEL 14




Getriebe einfach, Zenirierflansch

Br\i]'g- Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick %gﬁcggzkg
0983 077 000 Getriebe kpl. 1:2,8 (1070 U/min) . . . . . 1 3700
0983 077 003 Getriebe kpl. 1:2,1 (1430 U/min) . . . . . 1 2830
0983 077 005 Getriebe kpl. 1:1,8 (1670 U/min) . . . . . 1
1 0983 078 100 Getriebegehduse kpl. besteht aus Bild 2—5
und 21 und Getriebegehduse 0912 058100 1 890
%) 0950 112 000 Dichiungits e Niatamili s G 8 1
3 0240 077 001 Sechskantschraube M6 x8 . . . . . . . 1 3
4 0250 004 001 DichiUnaRle: s w nem e 2 e oL 1 0,2
5 0940 105 000 VerschluBschraube M 14 . . . . . . . . . ] 1
6 0240 046 001 StifrschiaubetMi8Rim:cinia’ o = 0 78 ST N 18
7 0245 023 003 Federring fur M 8. . .. ... .. . 17 1,2
8 0242 020 000 MUteIM 8o 7 e T S0 e N 11 55
9 0929 009 000 PaBhllsesnimam S Tas B saai -1 -4 gP 2 2
10 0950094 000.f - Gummiking = ... . 5. . . o'\ .2 1 3
11 0950 078 000 Dichtung fur Getriebegehduse « . 70 . 1 0,3
12 0983 079 000 Getriebedeckel kpl. besteht qus Bild 21 und
: 24 und Getriebedeckel 4. .t . .. 1 670
13 0934 041 105 Antriebsrad, 19 Zéhne (1=28)%. . . . . . 1 190
14 0934 043 005 Antriebsrad, 23 Zéhne (1 :2,1) . . . . . . 1 230
5 0934 094 000 Antriebsrad, 26 Zéhne (1:1,8) . . . . . . q 260
0944 049 000 Sicherungsscheibe fiir Bild 1315 1
16 0983 080 005 Vorgelegewelle kpl..mit Vorgelegerad,
53 7 e ([N M) g e e 1 1350
17 0983 080 006 Vorgelegewellenkph mit Vorgelegerad,
A9 7 ahneWil = WS ERETE " L 1 1200
18 0983 080 007 Vorgelegewelle kpl. mit Vorgelegerad,
46 Zegn®Q:1,8) . . 2L L 1 1090
19 0245 023 008 el Giive, DRI iBIie e s S R . 1 7
20 0942 028 000 AT 60 155 o Lt B L L) o B 1 32
21 | 090932 042 001 foMxToger 6205 . . . @. .. T 0. SR 2 120
22 0946 001 005 NePenfedepedx sl . o L0 g 1 6
23 0944047 000 Ausgleichscheibe fir Vorgelegewelle . . .| n.B. 155
24 0930 015 001 Wichiulgie s s gl or o0 o 6,5
25 09414088/000 Abstitzschraube M 12 x 27 x 13
. (QUuENNVUNseh) st oo Do o0 L N e 1
26 0912057000 Zentrientlonsehs $a gt g 10 L A 1 1030
27 0950 094.000 DN NG e e e s A SR o 1 35
28 0941.018 000 Innensechskantschraube M8x30 . . . . . 6 14
29 0911 705 000 Zentrierflansch, Ausfohrung Eisemann . . 1
0983 082 000 Zentrierflansch kpl., besteht aus Bild 7, 26,
: DU B8 RN S R e e 1
0986 128 000 Zentrierflansch kpl., Ausfihrung: Eisemann,
besteht aus Bild 7, 27, 28 und 29 . . . . 1
0986 215 000 Zentrierflansch kpl., Ausfihrung Speck . . 1

Lehnen Sie die Lieferung von Imifationsteilen strikie ab!

35



Fliehkraftkupplung

NI=—=}
| 1=

@

| |
J

.

"\\"'Immllll

'\
lllI||||I /”“

TAFEL 16

38




Fliehkraftkupplung

Blill?.- Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick (?Sr’{cg:dgkg
0982095105 | Fliehkraftkupplung kpl.
Einlslaufl = 2,8 (n =51100) -5, -2 la s 1 11180
0982095100 | Fliehkraftkupplung kpl.
Rechtslaufl =2:85(n="T100) - .. 37 sats 1
0982095108 | Fliehkraftkupplung kpl.
Linkslauf 1:1,8und 1:2,1 (n =1700) . . 1 9380
0982 095103 | Fliehkraftkupplung kpl.
Rechtslauf 1 :1,8 und 1 :2,1 (n = 1700) 1
0990033103 | Fliehkraftkupplung kpl.
LifkslaUfd(n: 800008 s a2 iy 1 6950
0090033108 | Fliehkraftkupplung kpl.
Rechislaufini=:38000) sate. im0 ua oS 1
1 0959 069 100 | Kupplungsgehduse fir n = 1100 und 1700. 1 6800
0981048100 | Kupplungsgehduse
mit aufgepreBter Keilriemenscheibe 1
la 0959070100 | Kupplungsgehduse for n = 30000 .. & . . 1 3765
2 0958 012100 | Kupplungsnabe for n = 1100:und 1700 . . 1 2100
2a 0958 014200 | Kupplungsnabe forn =3000. . . . . . . 1 1400
3 0949 044 001 | Bolzen fir Reibklotz . & w7 . . . . 2 69
4 0245:023005 | Federring fir M 12 & € J . . .- . 2 3
5 0942 025100 |- “Mutter M T2 i vl - i e o R 2 12
6 0959 068 005 | Reibklotz mit Belag fir n'= 1100 . . . . . 1 Paar| 1890
6a 0958 013005 | Reibklotz mit Belag furn =1700 . . . . . 1 Paar| 1020
0959 084 005 | Reibklotz mitsBelagifir n'=3000 . . . . . 1 Paar| 470
7 0958 022 000 | Belag fir Reibklotz n = 1100 und 1700 2 22
7a 0958 022 005 | Belag fur Reibklotz n =3000 . . . . .. 2
8 0240076000 | Zylinderschraube M5x15 . . ... .. . . 4 4
9 0949 063000 | -AnscllogMotz « LB ca v L 2 26
10 0959 039 000 | Anschlagwinkel for n = 1100 und 1700 . . 2 36
10a 0959 087 001 | Anschlagwinkel for n =3000 . . . . . . 2 42
11 0240 059 000 .| Zylinderschraube M 6x18 . . . . . . . . 4 6
12 0245023 002 " WNFEe®rring for M6 Lo~ i U 8 0,6
13 0316:057,002 NUHTERM 6, e oy nii Nt 7L sl T 4 i
14 0959.043000 | Einhcéingeblech, gekrépft fir n =1100v.1700| 2 18
14a 0959 085 001, | Einhdngeblech, gekropft fur n = 3000 . . 2 24
15 0959:066 000 | Einhdngeblech, gerade fir n = 1100 u. 1700 2 15
15a 0959 086 001 | Einhéingeblech, gerade fir n =3000 . . . 2 20
16 0939.038 000 | Zugfeder,
for n = 1000:5und 1700 = 0 A R 4 6
Fipn — 80005 ke e e Ut e 6

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

39



Fliechkraftkupplung

M
-

[
W.Mmm/“mﬂﬂ“‘ :

U

TAFEL 16




Fliehkraftkupplung

B[ill"_j.' Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick %ﬁ‘r”]'cg;dgkg
17 0240038002 | Sechskantschraube M6 x12 . . . . . . . 4 4
18 0644 002 001 Beilagscheibel05immise = i o . =t nach 08

0644 002 002 Beilagscheibe 0f8fmm . o oL L Bedarf 0,5
19 09440720005 " Beilagscheibels m i s s i 2 2
20 02242:02010008 | S MU T IS B e e 2 515
21 0241 023 000 Sechskantschraube fir Schmierloch . . . . 1 3
22 0945 101 000 Seegerring:A 68 x12,5 v o L. L. 1 17
23 0944 071 011 Alsgleichscheibel it & o . 1 9
24 0950106000 [ - Nilos-Ring 6008 JV . . . . . . . v . . . 2 5
25 (090932021 001 Rediaxlagenil6{008 S m s N it P 126
26 0947 101 000 Bistanzbichs et ettt e s i 1 60
27 0950 094 000 PIChniNGiE e e e B,/ B 1 35
28 0947:102/000815 Z Wischenringlaaiie s dntacs =8 i P 1 7.5
29 1944010010 | Ausgleichscheibe 0,3 mm . . . . .00, . } oot

1944 010011 Ausgleichscheibe 0,8 mm . . ./ o ..
30 0945 102 000 Seegerring A40x15 . . . 29 .. . 1 5
31 0959103000 | Spannring . . . . . .. .. &. . . 1 85
32 0245 023 003 Federring fir M8 . . . Q- : - . . 3 2
33 1940 017 000 Sechskantschraube M 8 X157 4.7, . . . . 3 12
34 0959 040000 | Kupplungsflansch . & . & . . . . . . 1 381
35 0959 050 000 Zwischenflansch ™ v 5 - b n n 1 620
36 1815 007 000 SechskantschraubeeM8 x'20 . . . . . . . 3 15

Verwenden Sie nur F & S - Ersatzteile!

41




Ausriickbare Kupplung K 160

—

il
,ﬂ@w
\03 LF/"’" " o\

‘I:' ()

B i
=TT RN . /i
) y X
RN NG ) ) | R .
C[ i ‘/ 3 ’\\ S X 32;}:‘
l =\ w ’ ERA il
o RET
): ll ISSSS/
— . N

>
&li‘“); H:
o )= ||| /
el
10

(]
>

{
il

TAFEL 17

42 -




Ausriickbare Kupplung K 160

Bli[ls_- Bestell-Nr. Bezeichnung Stick %S‘r"’r]s‘;jgkg
0984 088 200 | Ausrickbare Kupplung K160 kpl. . . . . . 1
1 0911 030 200 Kupplungsgehéuse, Motorseite . . . . . . 1 910
2 0245 023 003 Federring Mg R aE el s e 10 1
3 0941 051 000 Innensechskantschraube M8 x45 . . . . . 6 21,5
4 0959 110 000 KUpplungsteller 5 i e = T ia v 1 2005
5 0946 001 100 Scheibentederyr:  Sieh it igni-te S 2 5
6 0245 023 008 EederminglfuriMalige . o s s e 1 7i
7 0942 113 000 BundmutterBMET6E G810 0 Fnig Los @ S 1 27,5
8 |09 0932029 005 Rillenkugellager. . . . . . . . .. I AR ] 47
9 1860 046 101 Kupplungsscheibel o ai . o Do 1 450
10 1882136 103 Druckplatte K 160 (mit 6 Federn) . . . .. ] 1630
11 2010 007 000 Zytindenstif RS N 2 3
12 0245023002 | FederringfirMé ... ... . . . . £ . P, 7 0,6
13 1815 008 000 Sechskantschraube M 6 x 15 . . . ¢ . 6 5
14 1859 101 000 Kugellager-Ausriicker CK 00 . & . » .70 . 1 206
14a 1805 041 100 Formfeder . . . . .. ..g% g W . 2 2
15 0937 007 100 | ~ Abstitzwelle . . . . . . & A AR 1 67
16 0939 097 100 Rickholfeder ni.: i ome N 5t oo 1 4
17 0948 006 001 Ausriickgabel = . . . €. ¢ T . . . .. 1 157
18 0937008 100 | Welle fir Ausrickgabel v .. . . . . . . 1 94
19 0929101 000 | Spannhilse 5 @ x20 . . . . . . . .. 2 1,5
20 0644 002 000 Beilagscheibe 0,8’mm /. . . . . . . . 1,0
0644 002 001 Beilagscheibe 0 gymnt™=, & . .. = . . . . l =4 0,8
0644 002 002 Beilagscheib@™m3Nyn . . . . . . ... < 0,5
0644 002 003 | - Beilagscheibe 1,3mm . . . . . . . . . . ] 12
21 0948 070100 | Kupplungshebel# . . . . . . . . . . .. 1 120
22 0640000000 | Klemmschraube M 6 . . . . . . . . . . 1 8
23 0316 057 002 NI 7 IV, 3G s i it e R e 1 2
24 0911 028 100 Kupplungsgehduse, Getriebeseite ; 1 1670
25 0640 031 000 Btiflchraube M8x46 . . . . . . . . .. 4 21
25a 0240 046 001 MitsMravbe M8 x35 oL Tin L 6
26 0242 020 000 I, RIS 0 i O SR v 4 6
27 0937 006.105 Bupplunaswellefse fiame ity mom B 1 370
28 | 09 0932042 006 Radiaxldgeri6205: vt ieon i o LAt 1 133
29 1945 102 000 SeegenringRA25 xR et talinsy S e 1 1,6
30 09451122 000 Seegerning o 2exidis S BaE T2 S Rt i 9
31 0944 144000 | Schleuderscheibe . . . . . . . . . . .. 1
32 0944 049 000 | Sicherungsscheibe . . . . . . . . . .. 1 4,2
33 0942028 000 Mtte R NARI6ERe RulRsiiR s e gt Seldl ot ot 1 30
34 0950 094 000 ZGun&mlglchfung auf Glehause-Antriebsseife 1 315
35 0999 037 000 ugdraht mit l_ofmppe 5 1
0999 038 000 | Seilzugspirale [ahashandeben 1
Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikie ab!
43





